
 

COMUNE DI TRAVACO’ SICCOMARIO 
Via Marconi N. 37 – 27020 Travacò Siccomario (PV) 

C.F./P.Iva: 00468090188 

Tel. 0382482003   -  0382482230     fax 0382482303 

Pec:protocollo@pec.comune.travacosiccomario.pv.it 

 

 

 

 

DETERMINA Area Amministrativa 

 

 

 

N. 42 

Area Amministrativa  

DEL 30-07-2021 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO 

TRASPORTO SCOLASTICO. ANNI SCOLASTICI 

2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025. CIG. 

880058152F - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 



 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Premesso che: 

- con Decreto Sindacale n. 29 del 1/7/2019 la sottoscritta è stata individuata quale 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- il Responsabile Unico del Procedimento è la Rag. Bailo Giovanna; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 12/04/2021, esecutiva, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 15/04/2021, esecutiva, 

“Approvazione del PEG 2021 ed affidamento della gestione 2021/2023 ai 

Responsabili di budgets” sono state assegnate le risorse ai Responsabili di Area; 

 

Richiamati: 

- la legge 190/2012 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione; 

- il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni; 

- il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 – Regolamento recante codice di comportamento 

dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 8/2018 avente ad oggetto: 

“Approvazione piano triennale di prevenzione della corruzione e piano triennale 

per l'integrità e la trasparenza 2018/2020”; 

- il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Travacò Siccomario 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 31/01/2014 (art. 53 

comma 16 ter del D. Lgs. 165/2001 e art. 2 DPR 62/2013)”; 

 

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi: 

- art 6 bis legge 241/90: “Il responsabile del procedimento e i titolari degli uffici 

competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali 

e il provvedimento finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi, 

segnalando ogni situazione di conflitto, anche potenziale”; 

- art. 6 DPR 62/2013: “Il dipendente si astiene dal prendere decisioni o svolgere 

attività' inerenti alle sue mansioni in situazioni di conflitto, anche potenziale, di 

interessi con interessi personali, del coniuge, di conviventi, di parenti, di affini 

entro il secondo grado. Il conflitto può riguardare interessi di qualsiasi natura, 

anche non patrimoniali, come quelli derivanti dall'intento di voler assecondare 

pressioni politiche, sindacali o dei superiori gerarchici”; 

- art 7 DPR 62/2013: “Il dipendente si astiene dal partecipare all'adozione di 

decisioni o ad attività che possano coinvolgere interessi propri, ovvero di suoi 

parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 

persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti 

od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave 

inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero di soggetti od 

organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, 

associazioni anche non riconosciute, comitati, società o stabilimenti di cui sia 

amministratore o gerente o dirigente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in 

cui esistano gravi ragioni di convenienza. Sull'astensione decide il responsabile 

dell'ufficio di appartenenza.” 



 

Atteso che la sottoscritta responsabile relativamente al presente procedimento non si 

trova in conflitto di interessi, neanche potenziale; 

 

Premesso altresì che: 

- con deliberazioni della Giunta Comunale n. 52 in data 14/06/2021 è stato approvato, 

ai sensi dell’art. 23) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, il progetto per l’acquisizione del 

“Servizio di trasporto scolastico. Anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 – 

2023/2024 – 2024/2025”; 

- con determina a contrarre n. 26 R.G. 93 in data 22/06/2021 assunta dal Responsabile 

Area Amministrativa sono stati approvati gli elaborati relativi all’affidamento del 

servizio in oggetto, al fine di avviare la procedura aperta telematica sulla piattaforma 

SINTEL di ARIA Regione Lombardia; 

- con successiva determinazione n. 29 R.G. n. 99 in data 25/06/2021 è stato rettificato 

il disciplinare di gara approvato con la succitata determinazione, nella parte relativa 

all’obbligatorietà del versamento del contributo a favore di ANAC per l’importo di € 

20,00 da parte dell’Operatore economico;  

- il bando di gara è stato pubblicato su:  

 Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 72 del 25/06/2021; 

 Albo Pretorio on line con avviso n. 300 in data 25/06/2021; 

 Sito Istituzionale dell’Ente alla Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Gara e Contratti in data 25/06/2021 

 Sito Osservatorio Regionale  

 Sintel in data 25 giugno 2021 e dato avvio alla procedura di gara con ID. 

141616143;  

 

Dato atto che in data 10/07/2021 ore 18:00 è scaduto il termine per la presentazione 

delle offerte e che in data 12/07/2021 il RUP ha dato avvio alla procedura procedendo 

all’esame della documentazione amministrativa con riferimento alle due Ditte che 

hanno presentato offerta, procedendo successivamente all’ammissione delle medesime 

alla fase successiva di valutazione offerta tecnica e offerta economica eseguita dalla 

commissione giudicatrice costituita con determina n. 35 R.G. n. 120 del 16/07/2021; 

 

Visti a tale proposito i verbali di gara redatti dal RUP e dalla Commissione 

Giudicatrice, come di seguito elencati, che si allegano al presente atto per costituirne 

parte integrante e sostanziale, nonché la proposta di aggiudicazione a favore della Ditta 

Europ Style Società Cooperativa Sociale Onlus avente sede in Acerra (NA): 

 

N. Data Contenuto 

1 12.07.2021 Verifica documentazione amministrativa  

2 13.07.2021 Verifica documentazione amministrativa integrativa – 

Soccorso Istruttorio – Verbale di ammissione  

3 20.07.2021 Apertura busta tecnica  

4 22.07.2021 Valutazione dell’offerta tecnica 

5 22.07.2021 Apertura offerta economica 

 

Dato atto che dalla verifica dei verbali suddetti, è emerso che il verbale n. 4 (valutazione 

offerta tecnica) redatto dalla Commissione Giudicatrice, riporta erroneamente, per mero 

errore materiale di scritturazione, la data del 22 luglio 2021 ore 14:45 anziché quella del 



20 luglio 2021 ore 15:00, data in cui effettivamente si sono svolte le operazioni della 

Commissione Giudicatrice in seduta riservata, così come annunciato sulla procedura 

Sintel con comunicazione ai concorrenti in data 16 luglio 2021, e desumibile anche dal 

verbale n. 3 redatto in data 20/07/2021 dal RUP e dal successivo verbale n. 5 del 

22/07/2021; 

  

Visto a tale proposito l’errata corrige redatta in data 29/07/2021 dalla Commissione 

Giudicatrice a rettifica della data e ora del verbale n. 4 che deve pertanto intendersi 

come verbale n. 4 del 20 luglio 2021; 

 

Visto l’art. 33, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. che così recita “La proposta di 

aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell'organo competente secondo 

l'ordinamento della stazione appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, 

decorrenti dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell'organo 

competente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni. Il termine è interrotto dalla 

richiesta di chiarimenti o documenti e inizia nuovamente a decorrere da quando i 

chiarimenti o documenti pervengono all'organo richiedente. Decorsi tali termini, la 

proposta di aggiudicazione si intende approvata”; 

 

Ritenuto di dover approvare la proposta di aggiudicazione del servizio trasporto 

scolastico anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 come da 

proposta della Commissione Giudicatrice, alla Ditta EUROP STYLE SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS avente sede legale in Corso della Resistenza 

n. 52 – Cap. 80011 – ACERRA (NA)  - Partita IVA: 07451961218 che risulta aver 

presentato la  migliore offerta qualità/prezzo per l’importo di € 132.300,00 di cui euro 

zero per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, e quindi per un importo 

contrattuale di € 132.300,00 oltre ad Iva di Legge 10%, secondo il seguente prospetto 

riportante il costo unitario: 

 

A B C D 

Tipologia Servizio Numero giorni 

scolastici complessivi 

rapportati alla durata 

quadriennale 

dell’appalto  

Prezzo 

giornaliero 

offerto  

(al netto 

dell’IVA) 

(*) 

Valore   

costituente l’offerta 

economica  

(al netto dell’IVA) 

 B x  C (*) 

Servizio Trasporto 

scolastico 

 

700 

 

Euro 189,00 

 

 

€ 132.300,00 

 

 

Totale offerta economica con esclusione oneri sicurezza (*) € 132.300,00 

 

Oneri della sicurezza da DUVRI:  €      /// 

TOTALE COMPENSIVO DEGLI ONERI al netto dell’IVA € 132.300,00 

 
 

Considerato che, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

l'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti, 

che in parte risultano essere ancora in corso; 

 

Dato atto che sulla base dell’offerta economica sopra rappresentata l’onere economico a 

carico del Comune di Travacò Siccomario derivante dall’appalto oggetto del presente 

atto ammonta a complessivi € 145.530,00 Iva 10% compresa, importo che sarà imputato 



al Cap. 133.43 Codice di bilancio 04.06-1.03.02.13.003 del Bilancio di previsione 

2021/2023 secondo la seguente ripartizione: 

- Esercizio 2021 € 15.176,70 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2021/2022 periodo 8 settembre - 22 dicembre 2021; 

- Esercizio 2022 € 36.382,50 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2021/2022 periodo gennaio- giugno 2022 e anno scolastico 2022/2023 periodo 

settembre-dicembre 2022 

- Esercizio 2023 € 36.382,50 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2022/2023 periodo gennaio- giugno 2023 e anno scolastico 2023/2024 periodo 

settembre-dicembre 2023 

- Esercizio 2024 € 36.382,50 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2023/2024 periodo gennaio- giugno 2024 e anno scolastico 2024/2025 periodo 

settembre-dicembre 2024 

- Esercizio 2025 € 21.205,80 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2024/2025 periodo gennaio- giugno 2025; 

 

Dato atto che a seguito dell’aggiudicazione definitiva il RUP comunicherà alle Ditte 

partecipanti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 c. 5) Lett. a) del D. Lgs. Aprile 2016 n. 

50, s.m.e.i., l’avvenuta aggiudicazione dell’appalto in oggetto alla Ditta EUROP 

STYLE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS avente sede legale in 

Corso della Resistenza n. 52 – Cap. 80011 – ACERRA (NA) - Partita IVA: 

07451961218; 
 

Dato altresì atto: 

- che alcuni controlli sulle autocertificazioni presentate in sede di gara da parte 

della Ditta Europ Style – ONLUS, in quanto aggiudicataria, sono stati effettuati 

attraverso il sistema AVCPass, e in parte sono tuttora in corso; 

- ai sensi dell’articolo 76 c. 6) ultimo periodo del D.LGS. 50/2016 smei, il termine 

dilatorio per la stipula del contratto d’appalto è di 35 giorni dalle comunicazioni 

di cui sopra; 

- che ai sensi, del D.L. n. 77 del 31 maggio 2021 “Decreto semplificazioni” che 

ha apportato modifiche al D.L. n. 76/2020, ci si riserva di avvalersi della facoltà 

di autorizzare l’esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’art. 32 

comma 8 del D.L.gs. n. 50/2016 e s.m. e i. “Codice dei contratti”, nelle more 

della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 dello stesso codice, trattandosi di 

servizi scolastici da avviare per il prossimo settembre 2021, in quanto la 

mancata esecuzione immediata della prestazione dedotta nella gara, 

determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico che è destinata a 

soddisfare; 

 

Considerato quindi l’esigenza, per evitare l’interruzione di un pubblico servizio, di 

autorizzare fin da ora il Direttore dell’Esecuzione all’avvio del contratto in maniera 

anticipata secondo quanto previsto nel CSA e nell’offerta tecnica presentata dalla Ditta 

Europ Style – Cooperativa Sociale Onlus nel caso in cui ne ricorresse la necessità, nelle 

more della conclusione delle verifiche e della stipula del contratto; 

 

Visto il DURC acquisito d’ufficio, prot. INAIL_27477114 del 17/05/2021 valido fino al 

14/09/2021, conservato agli atti, e che risulta regolare; 

 

Dato atto che si il CIG riferito alla gara è 880058152F; 

 



Considerato che si provvederà a richiedere i dati relativi alla tracciabilità dei pagamenti 

ai sensi della normativa vigente; 

 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

Visto l’art. 147- bis del Testo unico degli enti locali e dato atto, in particolare, che ai 

sensi dell’art. 4 del regolamento sui controlli interni, la sottoscrizione da parte 

dell’organo competente integra ed assorbe il parere di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, richiesto dall’art. 147-bis TUEL; 

 

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50, recante: “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 

appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 

dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Richiamate: 

-  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 12/04/2021, esecutiva, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 15/04/2021, esecutiva, 

“Approvazione del PEG 2021 ed affidamento della gestione 2021/2023 ai 

Responsabili di budgets” sono state assegnate le risorse ai Responsabili di 

Area; 

 

Attesa la propria competenza 

 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa espresso e che qui s’intende integralmente riportato: 

1. di approvare i seguenti verbali di gara relativi alle operazioni di gara per 

l’affidamento del servizio di trasporto scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 

2023/2024 – 2024/2025 così riepilogati ed allegati alla presente determinazione, in 

quanto parte integrante e sostanziale:  

 

N. Data Contenuto 

1 12.07.2021 Verifica documentazione amministrativa  

2 13.07.2021 Verifica documentazione amministrativa integrativa – 

Soccorso Istruttorio – Verbale di ammissione  

3 20.07.2021 Apertura busta tecnica  

4 20.07.2021 come 

da errata corrige 

Valutazione dell’offerta tecnica 

5 22.07.2021 Apertura offerta economica 

 



 

2. di approvare il report della procedura aperta per l’affidamento del “Servizio di 

Trasporto scolastico – Anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023  2023/2024 – 

2024/2025”, n. 141616143 effettuata sulla piattaforma Sintel di Aria s.p.a.  Regione 

Lombardia, che si allega alla presente determinazione; 

 

3. di aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto alla Ditta EUROP STYLE 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS avente sede legale in Corso 

della Resistenza n. 52 – Cap. 80011 – ACERRA (NA) - Partita IVA: 

07451961218 
 

4. di dare atto che il CIG assegnato alla procedura è 880058152F; 

 

5. di stabilire che 

l’importo contrattuale complessivo derivante dall’aggiudicazione in relazione al 

servizio oggetto dell’affidamento ammonta ad € 132.300,00 oltre ad Iva 10 % e così 

per un totale di € 145.530,00 Iva compresa, importo che sarà imputato al Cap. 

133.43 Codice di bilancio 04.06-1.03.02.13.003 del Bilancio di previsione 

2021/2023 e seguenti; 

   

6. di assumere pertanto i seguenti impegni di spesa a carico del bilancio di previsione 

2021/2023 a favore della EUROP STYLE SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS avente sede legale in Corso della Resistenza n. 52 – Cap. 

80011 – ACERRA (NA)  - Partita IVA: 07451961218 per la somma iniziale di € 

87.941,70 Iva compresa con riferimento al periodo Settembre 2021 – Dicembre 

2023 secondo la seguente ripartizione, demandando a successivo atto l’assunzione 

degli impegni di spesa con riferimento agli esercizi 2024 e 2025 e a valere sui 

prossimi bilanci 2022/2024 esercizio 2024 e 2024/2025 esercizio 2025 a copertura 

del periodo gennaio - giugno 2025 (data di conclusione dell’affidamento) per la 

somma residua presunta di € 57.588,30 Iva compresa, imputando la spesa 

secondo la seguente ripartizione: 

Cap. 133.43 Codice di bilancio 04.06-1.03.02.13.003 del Bilancio di previsione 

2021/2023, 

- Esercizio 2021 € 15.176,70 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2021/2022 periodo 8 settembre - 22 dicembre 2021 (73 giorni x € 189,00 + Iva 

10%); 

- Esercizio 2022 € 36.382,50 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2021/2022 periodo gennaio- giugno 2022 e anno scolastico 2022/2023 periodo 

settembre-dicembre 2022 (175 giorni x € 189,00 + Iva 10%); 

- Esercizio 2023 € 36.382,50 IVA compresa con riferimento all’anno scolastico 

2022/2023 periodo gennaio- giugno 2023 e anno scolastico 2023/2024 periodo 

settembre-dicembre 2023 (175 giorni x € 189,00 + Iva 10%); 

PROSSIMI BILANCI  

- ESERCIZIO 2024 per € 36.382,50 spesa presunta da impegnare con successivo 

atto sul B.P. 2022/2024 a copertura del periodo gennaio 2024- dicembre 2024 

(175 giorni x € 189,00 + Iva 10%); 

- ESERCIZIO 2025 per € 21.205,80 spesa presunta da impegnare con successivo 

atto sul B.P. 2023/2025 a copertura del periodo gennaio 2025- giugno 2025 (102 

giorni x € 189,00 + Iva 10%); 

 

7. di dare atto che in caso di necessità, al fine di garantire lo svolgimento dei servizi 

oggetto dell’affidamento, in tempo utile per l’inizio dell’anno scolastico, si  autorizza 



il Direttore dell’Esecuzione all’avvio del contratto in maniera anticipata, a decorrere 

dall’inizio anno scolastico 2021/2022 nelle more della stipula del contratto, dando 

altresì atto che fin da subito il servizio dovrà essere reso nel totale rispetto del 

capitolato speciale relativo al servizio e all’offerta tecnica presentata, per evitare 

l’interruzione di un pubblico servizio e al fine di garantire i regolari servizi 

assistenziali scolastici oggetto del presente provvedimento e per le motivazioni già 

indicate in premessa  che si richiamano integralmente; 

 

8. di dare atto che la spesa verrà liquidata mensilmente, mediante emissione di 

mandato intestato alla Ditta EUROP STYLE SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS da parte del Responsabile servizio finanziario, previa 

presentazione di apposite fatture e di adozione di atto di liquidazione assunto dal 

responsabile del servizio per la parte di competenza dell’Amministrazione 

Comunale e acquisizione dei dati relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

9. di precisare che l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica del 

possesso dei requisiti di ordine generale e di capacità prescritti, in capo all’impresa 

aggiudicataria, tutt’ora in parte ancora in corso; 

 

10. di dare atto che l’Amministrazione procederà alla formalizzazione del rapporto 

contrattuale derivante dal presente provvedimento nel rispetto delle previsioni e 

degli elementi di garanzia dettati dal Codice dei contratti pubblici, con particolare 

riferimento al rispetto del termine dilatorio previsto dalla normativa vigente; 

 

11. di dare altresì atto che lo schema di contratto costituente parte integrante del 

progetto, che si richiama integralmente sebbene non allegato al presente 

provvedimento, sarà integrato con gli articoli del Capitolato Speciale d’appalto 

relativi all’esecuzione del servizio ritenuti essenziali, integrati con l’offerta 

qualitativa ed economica presentata dall’aggiudicatario, oltre agli articoli già 

descritti nel capitolato speciale d’appalto relativi alle clausole contrattuali; 

 

12. di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/09, convertito in legge n. 102/2009 

che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di 

finanza pubblica, con particolare riferimento alla disciplina del saldo tra entrate 

finali e spese finali di cui all'art. 1 commi 707 e seguenti della Legge 208/2015 

(legge di stabilità 2016); 

 

13. di dare atto che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile 

del servizio rilascia il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000. 

 

14. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Area Finanziaria 

per l’apposizione del “visto” di competenza, ai fini della regolare esecuzione; 

 

15. di dare atto che il presente diventa esecutivo con l’apposizione del visto del 

Responsabile Area Finanziaria. 

 

16. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per n. 15 giorni. 

 

17. di riepilogare gli impegni nel modo seguente: 

 

 



 

BENEFICIARIO IMPORTO CAPITOLO ESERCIZIO 

Ditta EUROP 

STYLE SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

€ 15.176,70  

periodo settembre - 

dicembre 2021  

Cap. 133.43 Codice 

Bilancio 04.06-

1.03.02.13.003; 

2021 

Ditta EUROP 

STYLE SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

€ 36.382,50 

periodo gennaio- 

giugno 2022 e 

periodo settembre-

dicembre 2022 

Cap. 133.43 Codice 

Bilancio 04.06-

1.03.02.13.003 

2022 

Ditta EUROP 

STYLE SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

€ 36.382,50 

periodo gennaio- 

giugno 2023 e 

periodo settembre-

dicembre 2023 

Cap. 133.43 Codice 

Bilancio 04.06-

1.03.02.13.003 

2023 

 

 

 

 

Travacò Siccomario, 30-07-2021 Il Responsabile dell’Area 

Amministrativa 

  Rag. Giovanna Bailo 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs.vo  82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Travacò 

Siccomario. 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Determinazione Area Amministrativa nr. 42 del 30-07-2021 

 

 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO TRASPORTO 

SCOLASTICO. ANNI SCOLASTICI 2021/2022 - 2022/2023 - 

2023/2024 - 2024/2025. CIG. 880058152F - ASSUNZIONE IMPEGNO 

DI SPESA 

 
 

 

Anno 2021 Data 30-07-2021 N. Imp.   202 Cap.      13343 Art.  Siope 1302 

Cod.bil.: 0000000 Euro     15.176,70 Benef.: EUROP STYLE Società Cooperativa sociale Onlus 

Anno 2021 Data 30-07-2021 N. Imp.   203 Cap.      13343 Art.  Siope 1302 

Cod.bil.: 0000000 Euro Benef.: EUROP STYLE Società Cooperativa sociale Onlus 

Anno 2021 Data 30-07-2021 N. Imp.   204 Cap.      13343 Art.  Siope 1302 

Cod.bil.: 0000000 Euro Benef.: EUROP STYLE Società Cooperativa sociale Onlus 

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE N.   203 

Anno 2022 Del 30-07-21 €.      36.382,50 

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE N.   204 

Anno 2023 Del 30-07-21 €.      36.282,50 

 

 

Lì 30-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 Rag. Giovanna Bailo 

 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs.vo  82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Travacò 

Siccomario. 

 

 

Determinazione Area Amministrativa n. 42 del 30-07-2021 

Num. Reg. Gen. 140 del 30-07-2021 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto  viene pubblicato all'Albo Pretorio On-Line di questo comune il giorno            

e vi rimarrà fino al giorno            con il numero . 

 

Travacò Siccomario,            L’ADDETTO 

    

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs.vo  82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Travacò 

Siccomario. 

 


